



Færder - og Tønsberg Næringsforening støtter Færder Folkehøgskole

Færder og Tønsberg kommune har hver sin næringsforening som jobber tett sammen, også i prosjektet og realiseringen av Færder Folkehøgskole på Bolærne.

Å være en forsterker for innovasjon og næringsvekst innebærer at vi som næringsforeninger både skal bidra til å tiltrekke nye bedrifter og til å legge til rette for å dyrke fram bærekraftige virksomheter og prosjekter som kan utvikles i vår region.

Tilgang på kapital og kompetanse, god infrastruktur og evne til innovasjon er viktige drivere for å skape vekst. Vi skal sammen bidra til at koblingen mellom disse driverne gir positiv energi og nye krefter til økt satsing for både gründere og for etablerte virksomheter som vil vokse videre. Kommunikasjon, koordinering og organisering vil være sentrale virkemidler for å stimulere og støtte tiltak og prosesser som næringslivet selv initierer, deltar i og finansierer. Vi skal også bidra med tilgang til egnede lokasjoner, aktuelle høyskoler, fagmiljøer og rådgivende mentorordninger.

Det har vært helt naturlig for oss å stå smalet om en etablering av Færder Folkehøgskole. Ikke bare vil skolen direkte skape arbeidsplasser, men vil være et bidrag til å skape liv på Bolærne. Indirekte så vil våre medlemmer også få muligheten til å bli samarbeidspartnere med leveranse av sine varer og tjenester. Vi ser det som positivt at øya vil få liv hele året og gode muligheter for å skape en attraktiv destinasjon både for vinter – og sommerturister, samtidig som et godt sted å være og bruke for lokalbefolkningen.

Vi har gitt vår støtte til en etablering av Færder Folkehøgskole helt fra starten av og begge foreningen har vært aktivt med i planlegging og i styrearbeid. Vi håper på et positivt utfall av søknaden til en lokal drevet Folkehøgskole med fokus på FN bærekraftmål som en sentral del i kompetanseutviklingen og forbrukerbevisstheten til unge i Norge fremover.

Tor Lie
Færder Næringsforening

Heidi Skjeggerød
Tønsberg Næringsforening